
 
 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-20 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico Numero AOODEFID/9707/2021 

“ALLA RICERCA DI NUOVE STRADE’” 

Cod. identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA - 2021- 261 

CUP I89J21001700006 

 

DETERMINA DEL RUP 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive Tutor. Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Cod. identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-261 

CUP I89J21001700006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza COVID-19; 

 

VISTA la delibera n. 74 del 19/05/2021 del Consiglio d’Istituto con la quale è stata approvata l’adesione al 

Progetto in oggetto; 

 

VISTA la convalida del Piano inoltrato da questa Istituzione Scolastica – Candidatura n. 1053377 del 

20/05/2021; 

 

  VISTA la nota autorizzativa prot. n. AOODGEFID/17355 del 01/06/2021 del MIUR con la quale     

  è stata       approvata la graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento; 

 

VISTA la Nota prot. n. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 del MIUR che costituisce formale 
Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa con codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-261;  

VISTO il Programma Annuale 2021 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 63 del 25/01/2021; 

 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014-2020; 

 

VISTO il decreto di acquisizione in bilancio prot. n. 2331 del 10/06/2021 inerente al progetto cui sopra; 

 

VISTA la nomina del responsabile Unico del procedimento prot. n. 3051 del 02/09/2021; 

 

CONSTATATA la necessità di selezionare dei Tutor; 

 

VISTI la determina e il bando relativo alla selezione di Tutor prot. n. 3502 del 28/09/2021;  

Istituto Comprensivo  "LUIGI DENZA" - C.F. 82009060631 C.M. NAIC847006 - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003882/U del 15/10/2021 12:50
Piano dell’offerta formativa POF



 
VISTO le candidature pervenute; 
 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze prot. n. 3671 del 05/10/2021;  

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. n. 3754 del 08/10/21; 

 

   ESAMINATO  il  reclamo pervenuto ed assunto al prot. n. 3797 del 12/10/2021 di questo Istituto; 

 

VISTO il verbale n. 2 della commissione del 14 ottobre 2021 prot. n. 3877 del 15/10/2021;  

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria DEFINITIVA : 

 

 

PON 261 “Alla ricerca di nuove strade” 

Di Maio Carmela 36.5 

Nastro Antonella 28 

Di Giuseppe A.R.Luana 20.5 

Ostacolo Elvira 20 

Russo Loredana  19 

Somma Letizia 18 

Cuomo Carmela 15 

Buondonno F. Desirè 13 

Sirano Loredana 10.5 

Cuomo Maria 9.5 

Scarico Anna 8.5 

Cuomo Concetta 7 

Appe Manuela 6 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Fabiola Toricco 

Il documento è prodotto e conservato in originale informatico 

                                                                                                    e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 'Codice dell’                                                   

                                                                                                      Amministrazione Digitale' nella data risultante dai dati della 

                                                   della sottoscrizione digitale. 
 

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna: 

 

- all’Albo on line 

- sul sito web della scuola: www.icdenza.edu.it 

http://www.icdenza.edu.it/

		2021-10-15T11:38:41+0200
	TORICCO FABIOLA




